
4

5

7

8

9

12

14

18

25

33

39

44

46

57

Obsah
Předmluva Ceméa národní skupina 

Jak používat pracovní listy 

Tematické řazení pracovních listů 

Řazení pracovních listů podle délky trvání 

Úvod 

Etika obrazového vyjádření 

Dát obrazu smysl
H antýrka  ob razové ho  vy jád řen í 
O braz a  já

Technické informace
Ja k  fu n g u je  a n a lo g o vý  fo toapa rá t?
Ja k  fu n g u je  d ig itá ln í fo toapa rá t?
S kener
D ruhy no s ičů  in fo rm ací: ana logové, d ig itá ln í 

Pomůcky z praktického hlediska
Č ern ob ílý  f ilm : vyvo lá n í film u a fo tog ra fie
D iapoz itiv
D ig itá ln í obraz

Vybavení prostor určených ke společné práci
Způsoby, ja k  využ ít výs tav  prací 
Labora toř
B ezpečnost v  labora to ři
P rosto r p ro  p rác i s  d ig itá ln ím  fo toapa rá te m

Výběr materiálu a ceny
A n a lo g o v ý  fo to a p a rá t
-  R ůzné  ty p y  a n a logo vých  fo toapa rá tů
- V ybavení fo to labo ra to ře  a  p o třeb né  vý ro b ky
- V yvo lán í d iapoz itivů  
D ig itá ln í  fo to a p a rá t
-  Různé typy  d ig itá ln ích  fo toapa rá tů

Stručné dějiny fotografie 

Analogový a digitální slovníček 

Trestní zákoník


